
PREFEITURA MUNlCIPAL DE §ANTO ANTONIO DO SUDOESTE
E§TADO DO PARANÁ

CGC : 7 5.92V .582/0001 -55

PORTARTA No 30.698t2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE,

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora, EDINA RODRIGUES DOS ANJOS ocupante do

cargo efetivo de Zeladora, 30 horas semanais, para prestar serviços na

Secretaria Municipal de Assistência Social, a partir de 01 de novembro de

2022.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 31 DE OUTUBRO DE2022.

Publique - se

RICARDO ORTINÃ

Prefeito Municipal

Ar'. Blasil, 621 - Cr' Postal 3l - CEP 85710-000 - FONE (46) 3563-8000 E-mail: contato@pmsas.pr.qov.br

14"11,ãt


